

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0113054972
2	02/05/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 17:21:14 დრო (საათი, წუთი)
(დღ-ს გადახდილი)		
4	შპს უნიონი UNION გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი	439861339 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	სენაკის მუნიციპალიტეტის სასაფლაოების მოვლა-პატრონობის ცენტრი მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი	439861099 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	სენაკი ვაჰანის 3 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელ-სწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მბოლოს პირადი ნომერი	X მისამართი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პლასტ კუთხოვანა საფარდე კარნიზი 2-ნი	31030	მეტრი	6.0000	1.5000	9.0000
2	ფარდის ორიანი კარნიზის სამაგრი	25009	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
3	სწრაფი მონტაჟის დუბელი	16020	ცალი	16.0000	0.1000	1.6000
4	ფარდის ჩამკეტი	25010	ცალი	32.0000	0.0500	1.6000
5	ფარდის შვილკ	25011	ცალი	120.0000	0.0200	2.4000

13	26.6 - ოცდაექვსი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)		
14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა	17	 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	02/05/2014	17:21:14
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
19	 შენიშვნა: * დღ-ს გადახდისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით		

ამოებეჭდვის თარიღი 14/05/2014, 16:30:13

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0114652289
2	13/05/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 11:04:02 დრო (საათი, წუთი)
4	შპს უნიონი UNION გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	439861339 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	სენაკის მუნიციპალიტეტის სასაფლაოების მოვლა-პატრონობის ცენტრი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	439861099 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	სენაკი ვაჰანის 3 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9		ტრანსპორტირების სახე
10	X	სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება, ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მბოლლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	ფანჯა, ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ანტენის კაბელი TV Cable RG6	21026	ცალი	25.0000	0.7000	17.5000
2	ელემენტი AA ზომა 4კ შეკვრა	22215	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
3	ფარდის ორიანი კარნიზის სამაგრი	25008	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000

13	23.5 - ოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მყიდველი საქონლის მთლიანი თანხა (ცოფრებით და სიტყვიერად)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	ხელმოწერა			
17	ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/05/2014	დრო (საათი, წუთი)	11:04:02

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/05/2014, 15:06:00